



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SUPER OLE
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	09-06-2023
Slutdato:	10-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Anemonen Suhmsgade 4, 1125 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Det Flyvende Teater er den kunstneriske virkelighed, der har slået rødder i Trekantområdet under ledelse af Giuseppe L. Bonifati og creative producer Linda Sugataghy, og under hvilket Kunstpartiet, regionalt samfundsbaseret projekt og DOO performing arts group arbejder i og sameksisterer. Sideløbende med den kunstneriske aktivitet, har de undervist i teater og performance på dramaskoler og universiteter i Europa og Amerika, og medvirket i forskellige film til biograf, tv, ved siden af verdensberømte Hollywoodstjerner og -instruktører. Kunstnerparret bag Det Flyvende Teater giftede sig i Billund Lufthavn i 2021. http://www.detflyvendeteater.dk SUPER OLE et show for børn, unge og familier Hovedroller projekt og regi Giuseppe L. Bonifati tekst og dramaturgi Roberto Cavosi dansk oversættelse Stine Maria Nielsen medvirkende Mikael Helmuth og Lide Martinez Abaigar scenografi Csaba Antal musik Claudio Passilongo workshop Cuneyt Kenneth Pala grafisk og video Linda Sugataghy
Evt. relevant link til projektet:	http://www.detflyvendeteater.dk/superole

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
SUPER OLE frit efter LEGOs opfinder Ole Kirk Christiansen Super Ole er en absolut antihelt, som kæmper med en pige, anbragt på et børnehjem, som har mistet sine forældre i en bilulykke på flugt fra et land i krig. Simone har lukket sig inde i en traumespiral og er ikke i stand til at udtrykke blot det mindste ord. Men Super Ole kender børn og unge ganske godt, og klods for klods får Super Ole os til at elske Simone så meget, at hvis hun var virkelig, så ville af os gøre alt for at adoptere hende. Hovedformålet med en turné med



SUPER OLE er at præsentere Det Flyvende Teaters ny teaterproduktion i Anemonen i København mellem 9.-10. juni 2023 for de yngre generationer og familier. Voksne og familier vil også få mulighed for at deltage aktivt i forestillingen, da de i dagene før får lejlighed til at bygge den vigtige scenografi, som består af 1.980 papklodser. Børnene - og deres forældre - vil derigennem indånde teaterluften, ligesom lærlinge gør det på værkstedet. Derfor har turnéen et stærkt pædagogisk formål i betragtning af showets tema og for at involvere lokalsamfund med skoler og deres familier for at øge sansen for lege og kreativitet.

Formidling af projektet

Til at formidle projektet, udover udsendelse til nyhedsbrev med 2.000 læsere, SOME, artikler på lokale og den nationale presse, vil vi også bruge kanalerne fra vores lokale partnere Anemonen og Det Italienske Kulturinstitut, samt den tidligere deltagerliste til eventen Ed Elli A Me, støttet af bl.a. Københavns Kommune og i samarbejde med Københavns Universitet. Vi snakker også med dem om et samarbejde om deltagelsen af flere studerende fra universitetet som publikum af deltagere.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Det Flyvende Teater
Momsregistreret	